►JÚNIOR CRISTIANO MOSSMANN 

►PAULO ZÍLIO 

►PEDRO VALDEMAR STEIN. 

►SUELI CAMILLO REICHERT 

3. LEITURA DA CONVOCAÇÃO. 

4. APRECIAÇÃO DOS PROJETOS DE LEI. 

→ PROJETO DE LEI N.º 058/12 – EXECUTIVO – Autoriza a Abertura de Crédito 

Suplementar no valor de R$:297.520,00(duzentos e noventa e sete mil quinhentos e vinte 

reais) e dá outras providências 

→ ENCERRAMENTO → PRÓXIMA SESSÃO SOLENE DE POSSE, DIA 01/01/2013 ÀS 
18HS NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES.